АДМИНИСТРАЦИЯ
Волховского муниципz}льного района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июня 2025 г. м 2269

Волхов

Об утверждении
актуализированной схемы теплоснабжения

муниципального образования
Иссадское сельское поселение

Волховского муниципального района
Ленинградской области до 2040 года

В соответствии с Федеральным законом Роосийской Федерации от
06.10.2003 J\Ъ 131-ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправлениrI в Российской Федерации>>, Федеральным законом от
27.07.2010 J\b 190-ФЗ <<О теплоснабжении), постановлением Правительства
Российской Федерации от 22.02.20|2 Ns |54 (О требованиях к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения), протоколом
Пр оВеДен ия лу б личных слушаниЙ по вопро су утверждениJI акту€tлизированноЙ
схемы теплоснабжения муницип€tльного образования Иссадское сельское
поселение Волховского муниципапьного раЙона ЛенинградскоЙ области на
Период до 2040 года от 20.0б.2025, на основании части 1 статьи 29, пункта 13
части 1 статьи З2 Устава Волховского муниципutльного района,
постановляю:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения
муниципaльного образования Иссадское сельское поселение Волховского
МУниципаJIъного раЙона ЛенинградскоЙ области до 2040 года согласно
приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Волховского
муниципzLпьного района от 22.03.2024 Jф 1004 (Об утверждении
акту€rлизированноЙ схемы теплоснабжения муниципчUIьного образования
Иссадское сельское поселение Волховского муницип€lльного района
Ленинградской области на период до 2035 года).

3. Администрации муницип€tльного образования Иссадское сельское

поселение Волховского муЕиципtшьного района Ленинградской области в
течение 10 календарных дней со дня утверждения актуализированной схемы
теплоснабжения муницип€lJIьного образования Иссадское сельское поселение
волховского муницип€шьного района Ленинградской области до 2040 года:

3.1. Разместить настоящее постановление и актуЕlлизированную схем
теплоснабжения в информационно-коммуникационной сети (Интернет) на
официальном сайте http s://иссад.оф/

3.2. Направить в адрес комитета по ЖКХ, жилищной политике
администрации Волховского муниципЕtJIьного района ссылки на размещенные
на сайте поселениrI документы.

4. Настоящее постановлеЕие вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за исполнением Еастоящего постановлениrI возложить на

заместителя главы страции по ЖКХ, транспорту и с

Глава А.Е.Сафонов

паль

(El

Исл, Баритко Н.Л. 8 (8!ЗбЗ)7-89-82